
Wijziging Mandaatregister gemeente Eindhoven 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eindhoven, 

  

gelet op de wet op de Bedrijveninvesteringszones 

  

besluit vast te stellen: 

  
  

  

Wijziging Mandaatregister gemeente Eindhoven 

  

I. 

Mandaat te verlenen aan het hoofd van de sector Economie en Cultuur tot het uitvoeren van de Wet 

op de bedrijveninvesteringszones en de op die wet gebaseerde regelingen en besluiten. 

  

II. 

Dit besluit wordt opgenomen in het Mandaatregister gemeente Eindhoven en treedt in werking op de 

dag van bekendmaking, door publicatie in het gemeenteblad “Wijziging Mandaatregister gemeente 

Eindhoven.”. 

  

  

  

  

  

Eindhoven, 1 november 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Eindhoven, 

,burgemeester 

,secretaris 

Nr. 531624 

GEMEENTEBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2022 nr. 531624 30 november 2022 1 


